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Comunicat tècnic de tributs, del 30 de juliol del 2014, sobre
les operacions exemptes que donen dret als exportadors a la
devolució del saldo a favor que hi hagi al terme de cada
període de liquidació, establert a la Llei 11/2012, del 21 de
juny, de l’impost general indirecte

Documents relacionats:
Llei 11/2012, del 21 de juny, de l’impost general indirecte
Reglament, del 2 de juliol del 2014, de l’impost general indirecte

Comunicat tècnic sobre les operacions exemptes que donen dret als
exportadors a la devolució del saldo a favor que hi hagi al terme de
cada període de liquidació, establert a la Llei 11/2012, del 21 de
juny, de l’impost general indirecte

Índex
[Mostra/Amaga]

1. Objecte d’aquest comunicat tècnic
2. Operacions exemptes amb dret a la devolució del saldo a favor que hi hagi al terme de cada període de liquidació

Destinataris: aquest comunicat tècnic va destinat als obligats tributaris de l’impost general indirecte.

Ref.: Llei 11/2012, del 21 de juny, de l’impost general indirecte.

1. Objecte d’aquest comunicat tècnic

Clarificar la figura d’exportador amb dret a la devolució del saldo a favor que hi hagi al terme de cada període de liquidació prevista a la Llei
11/2012, del 21 de juny, de l’impost general indirecte, en l’article 71.

2. Operacions exemptes amb dret a la devolució del saldo a favor que hi hagi al terme de cada període de liquidació

La Llei 11/2012, del 21 de juny, de l’impost general indirecte, en l’article 71 estableix que:

Registreu-vos a LesLleis.com per

accedir al contingut complert d'aquesta pàgina.
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